• to

teáli rOt

Lif3

PACAJUS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE
(,› \

L, Z-32 CD

tp
-2
f sbi.)

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Esporte e Juventude do município de Pacajus, Sr. AURI
COSTA ARARIPE, no uso de suas atribuições legais e. considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento administrativo de Chamada Pública 2023.04.13.001-
CP, cujo objeto é REALIZAÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO A SER FIRMADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA
E ESPORTE E UMA ORGANIZAÇÃO SOCIAL QUALIFICADA MUNICIPALMENTE PARA GESTÃO
DOS PROJETOS DE ESPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
A",  HOMOLOGADO/RATIFICADO e ADJUDICADO em favor de: INSTITUTO CULTURAL DE ARTE E

JUVENTUDE E ESPORTE no valor de R$ 1.670.294,60(HUM MILHÃO SEISCENTOS E SETENTA MIL
DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

o".

ORDEM NOME CNPJ/CPF N° VALOR

INSTITUTO CULTURAL DE ARTE E
1 JUVENTUDE E ESPORTE 29.987.368/0001-77 R$ 1.670.294,60

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pacajus/CE 26 DE ABRIL DE 2023

AUR
Ordenador de Despesas

A ARIPE
ét ria de Esporte e Juventude

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA pgAius

E ESPORTE

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro — Pacajus, CE

CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.br